
 

 
Nowy Rok niesie ze sobą nowe wyzwania. 

Regionalna Izba Gospodarcza w Katowicach chcąc pomóc      
w ich sprostaniu wychodzi naprzeciw oczekiwaniom 

przedsiębiorców… 
 

NASZA OFERTA: 

Zakres oferty obejmuje między innymi przygotowanie dokumentów 

aplikacyjnych do Działania 1.1 „Inwestycje dla Przedsiębiorstw” 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 

na lata 2007-2013. 

 

ZAPLANUJ ROZWÓJ FIRMY Z NAMI: 

KaŜdy przedsiębiorca kierujący się dobrem swojej firmy dąŜy do minimalizacji ryzyka. Współpraca z Działem Doradztwa i Funduszy 

Europejskich Regionalnej Izby Gospodarczej w Katowicach gwarantuje rzetelność w przygotowaniu dokumentów aplikacyjnych. Stoi 

za nami wieloletnie doświadczenie i zadowoleni klienci, którzy z naszą pomocą realizowali inwestycje róŜnej skali. Naszym 

zleceniodawcom gwarantujemy pozytywną ocenę wniosku na etapie oceny formalnej w procesie weryfikacji prowadzonym przez 

Dolnośląską Instytucję Pośredniczącą. Od czerwca 2004 roku specjaliści zatrudnieni w Dziale Doradztwa i Funduszy Europejskich 

przygotowali 90 kompletów dokumentacji aplikacyjnej do 15 Działań – finansowanych zarówno z funduszy przedakcesyjnych, jak     

i strukturalnych Unii Europejskiej. Naszym klientom zapewniamy równieŜ doradztwo w zakresie prawidłowej realizacji i rozliczenia 

projektów. 

 

INWESTYCJE KLUCZEM DO ROZWOJU TWOJEJ FIRMY: 

Dział Doradztwa i Funduszy Europejskich Regionalnej Izby Gospodarczej w Katowicach świadczy na podstawie umowy o dzieło 

usługi z zakresu opracowania wniosku o udzielenie dotacji łącznie z biznes planem w zakresie realizowanych schematów           

w ramach Działania 1.1 „Inwestycje dla Przedsiębiorstw”: 

1.1.A Dotacje inwestycyjne dla MŚP wspierające innowacyjność produktową i procesową, w tym innowacyjność o charakterze 

regionalnym, zgodną z Dolnośląską Strategią Innowacji (z wyłączeniem projektów z zakresu turystyki) – ogłaszane będą osobne 

konkursy dot. Innowacyjności o znaczeniu regionalnym (A1) oraz na innowacyjność na poziomie przedsiębiorstwa (A2); 

1.1.B Dotacje inwestycyjne dla MŚP wdraŜających technologie informacyjne; 

1.1.C Dotacje inwestycyjne dla przedsiębiorstw związane z prowadzeniem działalności badawczo rozwojowej; 

1.1.D1 Dotacje inwestycyjne dla MŚP zwiększające atrakcyjność turystyczną regionu (realizowane będą projekty wpisujące się        

w Program Rozwoju Turystyki dla Województwa Dolnośląskiego); 

1.1.D2 Dotacje inwestycyjne dla przedsiębiorstw prowadzących działalność uzdrowiskową zlokalizowanych w miejscowościach 

uzdrowiskowych; 

1.1.E Dotacje inwestycyjne wspierające rozwój mikroprzedsiębiorstw prowadzących działalność gospodarczą do 2 lat; 

1.1.F Dotacje inwestycyjne dostosowujące MŚP do wymogów wynikających z prawa krajowego i wspólnotowego w zakresie 

ochrony środowiska oraz projekty w zakresie zwiększania efektywności energetycznej. 

 

 

 



ATRAKCYJNE WARUNKI PŁATNOŚCI: 

Wynagrodzenie ustala się w zaleŜności od wysokości wnioskowanej dotacji i jest płatne w dwóch ratach (I rata wynagrodzenia jest 

płatna zaliczkowo w dniu podpisania umowy, II rata wynagrodzenia, stanowiąca róŜnicę kwoty ogółem wynagrodzenia i kwoty        

I raty wynagrodzenia, staje się wymagalna w momencie podpisania przez Zamawiającego umowy dotacji ze Śląskim Centrum 

Przedsiębiorczości). 

 

SYSTEM RABATÓW: 

Dla firm członkowskich Regionalnej Izby Gospodarczej w Katowicach oraz stałych klientów zwyczajowo istnieje moŜliwość 

negocjacji stawek. 

 

ZAPEWNIAMY 

� Bardzo konkurencyjne ceny 

� DuŜe doświadczenie specjalistów 

� Wysoką skuteczność w pozyskiwaniu zewnętrznych źródeł finansowania 

 

 

Wszyscy specjaliści zatrudnieni w Dziale Doradztwa i Funduszy Europejskich RIG w Katowicach posiadają 

akredytację Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości w zakresie świadczenia usług informacyjnych i/lub 

doradczych w ramach Krajowego Systemu Usług dla Małych i Średnich Przedsiębiorstw. 

 

ŹRÓDŁO BIEśĄCYCH INFORMACJI 

Ponadto pracownicy Działu Doradztwa i Funduszy Europejskich RIG w Katowicach administrują portal internetowy o tematyce 

dotacji Unii Europejskiej dla przedsiębiorstw www.dotacjeUE.org.pl, który zapewnia Państwu bieŜące informacje na temat 

ogłaszanych konkursów dotacji ze wszystkich Programów Operacyjnych. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Serdecznie zapraszamy zatem wszystkich zainteresowanych do współpracy i zapoznania się ze szczegółami oferty. W razie 

jakichkolwiek pytań, prosimy o kontakt z Panią Agnieszką Maj Kierownikiem ds. Doradztwa i Funduszy Europejskich. 

 
 
 

tel. (032) 781-49-85 
faks: (032) 351-11-81 
mail: amaj@rig.katowice.pl 
www.rig.katowice.pl  
www.dotacjeUE.org.pl  
 

Kontakt z nami: 
Regionalna Izba Gospodarcza  
w Katowicach 
Dział Doradztwa i Funduszy Europejskich 
Ul. Opolska 15 
40-084 Katowice 
 


